
 
Врховен суд на Република Северна Македонија 

     Јавен оглас број 1/2023 
 
Работно место Советник-портпарол – Категорија В, ниво В1 – 1 (еден) извршител 
 
 

 
ПРИЛОГ 1 
                              ЛИСТА СО ШИФРИ НА КАНДИДАТИ 

              кои го полагале стручниот дел од испитот со освоени бодови 

 
 

 

                                  
 
 
 
 
 
 

 
 
ПРИЛОГ 2 
 

 

                        РАНГ-ЛИСТА СО ШИФРИ НА КАНДИДАТИ 

   Кои продолжуваат на интервју со број на освоени бодови 

 
 

Шифра 
Освоени бодови од 
административна 

селекција 

Освоени бодови 
од испит за судски 

службеник 

ВКУПНО 
БОДОВИ 

ВСРСМ-В1-101 24,164 38,75 62,914 

     

    
 

    
 

 
 
 

ПРИЛОГ 3    
     
ЛИСТА СО ШИФРИ НА KАНДИДАТИ КОИ  НЕ СЕ ПОЈАВИЈА НА ПОЛАГАЊЕ 
НА СТРУЧНИОТ ДЕЛ ОД ИСПИТОТ И НЕ ПРОДОЛЖУВААТ НА ИНТЕРВЈУ 

 
 

/ 

/ 
 

 

 

Шифра 
  

Освоени бодови од испит за судски службеник 

 
Стручен дел од 

испитот 

Проверка на знаење на 
еден од трите најчесто 
користени јазици  на  

ЕУ  (англиски) 

ВКУПНО 

 ВСРСМ-В1-101 24,25 14,5 38,75 

  



 
 

ПРИЛОГ 4 

 
                   ВРХОВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

                                                 Јавен оглас број 1/2023 

                                                      ИНФОРМАЦИЈА 

                          За денот и часот на одржувањето на интервјуто 

  

Интервјуто ќе се одржи на  ден 11.04.2023 година (вторник) во 13,00 часот   

во Врховниот суд на Република Северна Македонија. 

 
Од Комисијата за селекција за вработување на судски службеници 

 во Врховниот суд на Република Северна Македонија на Јавниот оглас 1/2023 

 

 

 


